
      
 

 
  

 AVVISO ESITO GARA APPALTO 

  

Oggetto dell’appalto:  APPALTO DEI LAVORI DI  REALIZZAZIONE DI PERCORSO CICLO-

PEDONALE TRA VIA IV NOVEMBRE E LA VIA SANT’ALESSANDRO NEL COMUNE DI 

ARCISATE (VA) - CIG: 773400707B 

 

Procedura : procedura negoziata,  secondo l’art. 36, c2, lett. b) del D.Lgs. n. 50\2016 

 

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso, così come previsto dall’art. 95 del predetto D.Lgs. 

 

Elenco soggetti partecipanti: 

 

 

Numero Protocollo 

Informatico   
concorrente   

Modalità di 

partecipazione 
Data 

1550485429040  

ETS EcoTecnologie Stradali s.r.l. Località Cà 

Trebbia - GOSSOLENGO 

01413200336  

Forma singola  
lunedì 18 febbraio 

2019 11.23.49 CET 

1550484440284  

I.COS. ITALIA S.r.l. Via Alessandro Manzoni 

3/C -  Zelo Buon Persico (LO) 

07913440967  

Forma singola  
lunedì 18 febbraio 

2019 11.07.20 CET 

1550479583854  

IMPRESA FOTI SRL Via per Guanzate, 40, 

Bulgarograsso CO 

01548800133  

Forma singola  
lunedì 18 febbraio 

2019 9.46.23 CET  

1550246147902  

Raso Antonio & C. s.r.l. Strada Monte Rosa, 1, 

Divignano NO 

00520750035  

Forma singola  
venerdì 15 febbraio 

2019 16.55.47 CET 

1550166637862  

Scuffi f.lli srl VIA LEONARDO DA VINCI 

COLVERDE (COMO) 

00276110137  

Forma singola  
giovedì 14 febbraio 

2019 18.50.37 CET 

 

     Offerte economiche: 

 

        

concorrente   
Offerta e. % 

ETS EcoTecnologie Stradali s.r.l. Località Cà 

Trebbia - GOSSOLENGO 

01413200336  

22,55 

I.COS. ITALIA S.r.l. Via Alessandro Manzoni 

3/C -  Zelo Buon Persico (LO) 

07913440967  

17,81 

IMPRESA FOTI SRL Via per Guanzate, 40, 

Bulgarograsso CO 

01548800133  

25,77 

Raso Antonio & C. s.r.l. Strada Monte Rosa, 1, 

Divignano NO 

00520750035  

14,27 

Scuffi f.lli srl VIA LEONARDO DA VINCI 23,23 



COLVERDE (COMO) 

00276110137  

 

 

Impresa 1° classificata: IMPRESA FOTI SRL Via per Guanzate, 40, Bulgarograsso CO 

 

Graduatoria finale dei concorrenti: 

 

 

concorrente   
posizione 

IMPRESA FOTI SRL Via per Guanzate, 40, Bulgarograsso CO 

01548800133 
1 

Scuffi f.lli srl VIA LEONARDO DA VINCI COLVERDE 

(COMO) 

00276110137 

2 

ETS EcoTecnologie Stradali s.r.l. Località Cà Trebbia - 

GOSSOLENGO 

01413200336 

3 

I.COS. ITALIA S.r.l. Via Alessandro Manzoni 3/C -  Zelo Buon 

Persico (LO) 

07913440967 

4 

Raso Antonio & C. s.r.l. Strada Monte Rosa, 1, Divignano NO 

00520750035 
5 

 

Ulteriori informazioni e\o chiarimenti possono essere richiesti presso l’ufficio Contratti. 

 

Arcisate,  12.03.2019                     

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

              LAVORI PUBLICI 

      f.to Arch. Marinotto Massimo 

 

 

 


